АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020 г                                                                                                      № 40
п.Октябрьский

О присвоении постоянного адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии с Уставом Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Жилой квартире, с кадастровым номером 54:13:023503:148, общей площадью 62.1 кв.м., расположенной в п. Октябрьский, принадлежавшей на праве собственности гражданину Аксенову Павлу Георгиевичу- 1/3 доли,  гражданке Аксеновой Людмиле Павловне – 1/3 доли, гражданину Аксенову Александру Павловичу  – 1/3 доли,  на основании Договора на передачу и продажу  квартир (домов) в собственность граждан от 20.07.1993 г № 3646, присвоить постоянный адрес: Новосибирская область, Краснозерский район,  п. Октябрьский,  ул.Заречная, дом 10, кв.2.

И.о Главы Октябрьского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                 Л.А. Мальцева